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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 45279 03 Serie: Pojkar - USM P14

Datum: 2024-12-15 Kl: 12:45
Arena: Slottshallen, Tyres6

Halmstad HF - IK Savehof Svart

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:28 0-1 IK Savehof S... | Mal 22 | Gustaf Ringdahl
3 1:24 1-1 | Halmstad HF | Mal 76 | Melvin Ek

4 1:49 1-2 | IK Savehof S... |Mal 5 Elton Wester

5 3:02 2-2 Halmstad HF Mal 76 | Melvin EK

6 3:15 2-3 |IK Savehof S... Mal 5 Elton Wester

7 3:20 Halmstad HF  Spelare aktiverad 53 | Anton Sdderberg
8 4:06 |3-3 Halmstad HF Mal 53 | Anton Séderberg
9 4:50 Halmstad HF | Spelare aktiverad 77 | Gustaf Melin

10 5:19 Halmstad HF  Tilldémd 7-m

11 6:24 3-4 |IKSavehofS... Mal 22 | Gustaf Ringdahl
12 805 4-4 | HalmstadHF  Mal 77 | Gustaf Melin

13 842 45 |IKSavehofS... Mal 22 | Gustaf Ringdahl
14 856 4-6 IK Savehof S... |Mal 22 | Gustaf Ringdahl
15 9:32 5-6 | Halmstad HF  Mal 71 | Vidar Mathisen
16 9:34 Halmstad HF | Timeout

17 10:22 6-6 Halmstad HF Mal 75 | Arvid Kennvik
18 10:39 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 14 | Nils Karlsson
19 1043 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 21 | Erik Svensson
20 10:50 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 24 | Arvid Hultgren
21 11:.00 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 9 Oskar Sunde
22 11:22 Halmstad HF  Spelare aktiverad 70 | Charlie Byszko
23 11356 IK Savehof S... Tilldbmd 7-m

24 14:15 Halmstad HF | Spelare aktiverad 60 | Luka Nikolic Davidovic
25 |14:51 |7-6 Halmstad HF | Mal 70 | Charlie Byszko
26 15:18 7-7 IK Savehof S... | Mal 4 Tage Spalde

27 116:19 Halmstad HF | Spelare aktiverad 78 | Wilmer Lindblad
28 16144 8-7 | Halmstad HF | Mal 70 | Charlie Byszko
29 118:00 |9-7 Halmstad HF Mal 70 | Charlie Byszko
30 18:48 9-8 | IK SavehofS... Mal 22 | Gustaf Ringdahl
31 20:00 9-9 IK Savehof S... |Mal 24 Arvid Hultgren
32 20:00 1:a halvlek ar slut

33 20:00 2:a halvlek startades

34 21:09 Halmstad HF | Spelare aktiverad 68 | Sixten Bladh

35 21:38 IK Savehof S... | Spelare aktiverad 16 | Noah Eriksson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

22:42
23:09
23:09
23:48
23:49
24:26
25:00
25:39
25:52
26:22
26:33
27:14
27:49
29:38
30:02
30:04
30:05
30:39
31:37
32:08
32:25
32:29
34:03
34:16
35:13
35:32
36:56
37:51
39:16
39:36
39:44
40:00

10-9
10-10

10-11
10-12
10-13
11-13
11-14
12-14
13-14
13-15
13-16
14-16

14-17
14-18
15-18

15-19
16-19
16-20
17-20
17-21
17-22
17-23

18-23

Match nr: 24 -1 45279 03 Serie: Pojkar - USM P14 Halmstad HF IK Savehof Svart

Halmstad HF

IK Savehof S...

Halmstad HF

IK Séavehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Séavehof S...
IK Savehof S...

Halmstad HF

IK Savehof S...

Halmstad HF
Halmstad HF

IK Savehof S...
IK Savehof S...

Halmstad HF

IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...

Halmstad HF
Halmstad HF
Halmstad HF

IK Savehof S...

Halmstad HF

IK Savehof S...

Halmstad HF

IK Savehof S...
IK Savehof S...
IK Savehof S...

Halmstad HF
Halmstad HF

Mal

Mal

Utvisning
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal

Matchen &r slut

71
22
68

19

10

71

71
76
22
10
70

17
17
22
75

59
19
71
17
53
14
14
14

71

Vidar Mathisen
Gustaf Ringdahl
Sixten Bladh

Theo Celander
Erik Lansenfeldt
Theo Celander
Alexander Ramfalk
Elton Wester

Vidar Mathisen
Boyan Pashovski
Vidar Mathisen
Melvin Ek

Gustaf Ringdahl
Alexander Ramfalk
Charlie Byszko

Fabian Olsson
Fabian Olsson
Gustaf Ringdahl
Arvid Kennvik
Yousef Abdullwhab Ajob
Hannes Wester
Erik Lansenfeldt
Vidar Mathisen
Fabian Olsson
Anton Soderberg
Nils Karlsson
Nils Karlsson
Nils Karlsson

Vidar Mathisen

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

